

Investitor
ObiectDETS sec.Buiucani
DETS sec.Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Reparatia a acoperisului la IET nr.183 str.Deleanu 1/1 (formular desfășurat)

Intocmit in preturi 21.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Reparatia capitala acoperisului				
		1.1.1. Reparatia capitala acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=1.5	m2			41,92
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	41,00	28,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,00	12,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	8,00	0,72
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat-Praimer	m2			14,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	41,00	1,64
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	43,19	12,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	8,00	0,00
3	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EKP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 91 strat) material marunt=1.055	m2			120,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	41,00	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	1,1500	64,20	77,89
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	20,00	6,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	8,00	0,40
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	5,00	0,05
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EPP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu 91 strat) material marunt=1.055	m2			113,53
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	41,00	29,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,00	6,15
	2682132600471	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	1,1500	58,25	70,67
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	20,00	6,33
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	8,00	0,40
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.1.2. Lucrari diverse				
5	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t			45,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	41,00	45,51
6	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			123,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	41,00	123,41
7	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			120,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	320,00	120,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.